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Pilz	myPNOZ	emniyet	rölesi,	Büyük
Britanya	için	UKCA	(Birleşik	Krallık
Uygunluk	Değerlendirmesi)	TÜV	Süd
sertifikası	aldı.	GB'de	kullanım	için
sertifika	verildi

Ostfildern,	28.06.2022	-	Pilz,	myPNOZ	modüler	emniyet
rölesi	için	TÜV	SÜD'den	UKCA	(Birleşik	Krallık
Uygunluk	Değerlendirmesi)	sertifikasını	alan	ilk
şirket	oldu.	Bu	sertifika,	yeni	tip	modüler,	parti
boyutu	1	emniyet	rölesinin	Ocak	2023'ten	sonra	bile
İngiliz	pazarındaki	standartlara	uygun	olduğunu	ve
dolayısıyla	kullanıma	hazır	olduğunu	onaylar.	Brexit
nedeniyle	Avrupa	Birliği'nde	kullanılan	mevcut	CE
işareti,	Büyük	Britanya	Birleşik	Krallığı'nda	(Birleşik
Krallık)	burada	geçerli	olacak	UKCA	sertifikası	ile
değiştirilecektir.

		

Sertifika,	tesis	ve	makinelerinde	Pilz	myPNOZ	kullanan
Büyük	Britanya	Birleşik	Krallığı	dışındaki	müşterilerin
Büyük	Britanya’ya	yönetmeliklere	uygun	olarak	ihracat
yapmaya	devam	edebilmelerini	sağlar.	İngiliz	hükümetinin
İşletme,	Enerji	ve	Endüstriyel	Strateji	Bakanlığı	BEIS
tarafından	resmi	olarak	tanınan	bir	test	kuruluşu	olan	TÜV
Süd,	2022'nin	başlarında	myPNOZ	modüler	emniyet	rölesi
için	UKCA	uyumluluğunu	onayladı.

Birleşik	Krallık	için	diğer	PNOZ	emniyet	röleleri
Bu	başarılı	onayın	ardından	TÜV	Süd,	PNOZ	emniyet
röleleri	serisinden	daha	fazla	cihazı	UKCA'ya
sertifikalandırmak	için	otomasyon	uzmanı	Pilz	ile	birlikte
çalışacak.	Böylece	1	Ocak	2023'te	Brexit	geçiş	dönemi
sona	erdiğinde	bile,	diğer	Pilz	ürün	serilerinin	yanı	sıra
Büyük	Britanya'ya	ithal	edilebilecek	kapsamlı	bir	PNOZ
portföyü	olacaktır.	



Brexit	sonrası	CE	işareti	yerine	UKCA
UKCA	kalite	işareti,	2022'nin	sonuna	kadar	İngiliz
pazarında	ürün	onayı	için	kabul	edilmeye	devam	edecek
olan	AB	tek	pazarındaki	CE	işaretinin	yerini	alıyor.	Geçiş
dönemi	sona	erdiğinde,	UKCA	sertifikası	Birleşik	Krallık'a
(İngiltere,	Galler	ve	İskoçya)	ihraç	edilen	ve	satılan	tüm
ürünler	için	zorunlu	olacaktır.

myPNOZ	-	yeni	nesil	emniyet	röleleri
Pilz,	seçimden	siparişe	kadar	yeni	tip	myPNOZ	modüler
emniyet	rölesi	için	dijital,	evrensel	bir	konsept	geliştirdi:
myPNOZ,	müşterilerin	özel	gereksinimlerine,	parti	boyutu
1'de	ayrı	ayrı	emniyetli	çözümler	oluşturmanıza	olanak
tanır.	myPNOZ	aşağıdaki	emniyet	fonksiyonlarını	izler:	E-
STOP,	emniyet	kapıları,	ışık	perdeleri,	çift	el	kontrolleri
(IIIA/C)	ve	etkinleştirme	anahtarları	ile	serbestçe
birleştirilebilen	maksimum	sekiz	genişletme	modülüne
sahip	bir	ana	modülden	oluşur.	İlgili	myPNOZ	Creator
çevrimiçi	aracında	çok	çeşitli	seçenekler	arasından
ihtiyaca	dayalı	bir	emniyet	çözümü	oluşturabilirsiniz.

UKCA	sertifikası	hakkında	daha	fazla	bilgiyi	burada
bulabilirsiniz
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You	can	find	texts	and	images	at	<a
href="http://www.pilz.com">www.pilz.com</a>	also	for
downloading.	To	go	directly	to	the	relevant	internet	pages
in	the	press	centre,	enter	the	following	<strong>Web
code</strong>	in	the	search	of	the	home	page.:	232370

Pilz	Grubu

Pilz	Grubu,		otomasyon	teknolojileri	için	ürün,	system	ve
hizmet	sağlayan	küresel	bir	sağlayıcıdır.	Stuttgart
yakınlarında	Ostfildern’de	yer	alan	aile	şirketi	yaklaşık
2.500	çalışana	sahiptir.	Dünyanın	dört	bir	yanında	42
iştirak	ve	şubesiyle	Pilz	insan,	makine	ve	çevre	için
emniyetli	çözümler	sunar.	Teknoloji	lideri,	endüstriyel
iletişim,	teşhis	ve	görselleştirme	dahil	olmak	üzere
sensörler	ile	kontrol	ve	sürücü	teknolojilerinden	oluşan
eksiksiz	çözümler	sunar.	Uluslararası	hizmetleri	arasında
danışmanlık,	mühendislik	ve	eğitim	yer	alır.	Mekanik	ve
tesis	mühendisliğine	ek	olarak	Pilz’in	çözümleri	rüzgar
enerjisi,	demiryolu	teknolojileri	ve	robot	bilimi	gibi	farklı
sektörlerde	kullanılır.

www.pilz.com

Sosyal	aðlarda	Pilz

Sosyal	medya	kannalarýmýzda	sizlere	þirketimiz	ve	Pilz
çalýþanlarý	hakkýnda	bilgiler	veriyor	ve	otomasyon
teknolojisindeki	güncel	geliþmeleri	rapor	ediyoruz.
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